

گزارش

نیمکت‌های حریف به دنبال
تحریک ما هستندروی ماتا: هر بازی
برای ما سخت است

روی ماتا، مربی استقلال که در غیاب سایپنتو به نشست خبری رفته بود، درباره بازی امروز مقابل نفت مسجد سلیمان گفت: «اگرچه تیم نفت جایگاه خوبی ندارد اما مطمئن هستیم که بازی سختی در پیش خواهد بود. از وقتی که مربی این تیم عوض شده، این تیم گلی دریافت نکرده است. برای گرفتن سه امتیاز بازی باید مسیری را که طی می‌کنیم، ادامه دهیم و باید در نبردهای هوایی پیروز باشیم و جنگنده باشیم. باید کیفیت خود را با توپ نشان دهیم. ما لحظات خوبی را سپری می‌کنیم اما نباید «شل» باشیم. هر بازی سخت خواهد بود. بازی پیش رو هم یکی از همین بازی‌هاست.»

او درباره رقابت نزدیک تیم‌های بالای جدول گفت: «ما دو هفته پیش ۸ امتیاز با صدر جدول فاصله داشتیم و همه انتقاد کردند اما الان وضعیت فرق کرده است. این فوتبال است و ما باید کار خود را انجام دهیم و امیدوارم که خوشحال شویم.»

گفت: «سرربی برای ما اهمیت دارد. همه این را می‌دانند که نیمکت تیم حریف در خیلی از بازی‌ها وقتی عقب می‌افتد، حرکتی انجام می‌دهد که باعث برهم زدن آرامش تیم می‌شود و تیم را تحریک می‌کند. چرا باید مربی تیم حریف از نیمکت خودش، به سمت نیمکت ما بیاید؟ چرا فدراسیون روی این موضوع واکنش نشان نمی‌دهد؟ باید یک قانون وجود داشته باشد و گرنه وضعیت مثل جنگل می‌شود. هر کسی که به طرف نیمکت حریف بیاید باید کارت قرمز بگیرد. ما تا

حالا به سمت نیمکت حریف رفته‌ایم؟ نمی‌توانند با ما چنین رفتاری داشته باشند. آنها مربی ما را تحریک کردند. پس از اینکه ما ۳ بر یک مقابل مس کرمان جلو افتادیم، آنها مربی ما را هل دادند. باید فوتبال بازی کرد و جلوی این مسائل را گرفت. شاید اینطوری این مشکلات حل شود. ما در نتیجه برابر مس کرمان جلو بودیم پس چرا حریف را تحریک کنیم؟ این برای فوتبال ایران خوب نیست. ما می‌خواهیم کیفیت بازی را بالا ببریم. هر چقدر کیفیت بالاتر باشد، همه از بازی لذت می‌برند. از مربی‌های دیگر خواهش کنید که روی تیم خود تمرکز کنند.»

مربی استقلال اضافه کرد: «شما صحنه‌های بازی با مس کرمان را دیدید؟ دیدید که وقتی نشان ندادند؟ به خاطر این است که می‌خواهیم فدا سیون واکنش نشان دهد. به صورت مستمر دارند ما را تحریک می‌کنند. هر وقت که سایپنتو کنار تیم نبود، بازیکنان یک ۱۰۰ درصد دیگر به خود اضافه کردند چون ما تیم هستیم و اتحادمان بیشتر می‌شود.»

او درباره نقل و انتقالات تیمش گفت: «وقتی پنجره باز بود، ما نمی‌توانستیم بازیکن بگیریم. الان بازار آزاد وجود دارد و برای جذب بازیکن آزاد باید دقت داشت. بازیکنی که می‌آوریم، باید سطح بالایی داشته باشد تا بتواند تفاوتی در تیم ایجاد کند. ما از بازیکنان خود راضی هستیم و اگر نتوانیم بازیکنی در سطح بالا بیاوریم، لازم نیست کسی را بیاوریم.»

ماتا درباره وضعیت آمانوف گفت: «تا الان هیچ اطلاعی ندارم. او در ۳ روز اخیر در تمرین حاضر نشده است.»



سرخو بوسکتس

زمان بازگشت نامعلوم

بوسکتس برای حضور در تقابل بارسلونا و منچستر یونایتد در رقابت‌های لیگ اروپا، به یک خبر امیدوار کننده برخلاف گزارش‌های ابتدایی نیاز دارد. گفته می‌شود بوسکتس به دلیل مصدومیت در بازی سویا، «چند هفته‌ای» غایب خواهد بود؛ این یعنی او نمی‌تواند در مصاف با شاگردان آریک تن هاخ، به تیمش کمک کند. بوسکتس ۳۴ ساله که پس از برخورد با آکونیا مصدوم شد، در دقیقه ۸ بازی با سویا جای خودش را به فرانک کسپه داد.



سادیو مانه

بازگشت به تمرین

به گزارش اسکای آلمان، سادیو مانه به تمرینات بایرن مونیخ برگشته است و امروز در حال تمرین کنار سایر هم‌تیمی‌هایش دیده شد. مانه با روحیه خوبی در تمرینات حاضر شده و بدون مشکل تمرینات با توپ انجام داد. مانه هنوز به صورت گروهی مانند بقیه اعضای تیم تمرین نمی‌کند اما طی یک یا دو هفته آینده به تمرینات اضافه خواهد شد. بازگشت سادیو مانه نزدیک است.



جسی مارش

اخراج!

پس از کسب نتایج ضعیف، مدیران لیدز یونایتد تصمیم گرفتند جسی مارش ۴۹ ساله را از هدایت این تیم برکنار کنند. مارش در فوریه ۲۰۲۲ پس از اخراج مارچلو بلیسا از لیدز هدایت این تیم را به عهده گرفت و موفق به حفظ آن در لیگ برتر شد اما در فصل جاری اصلاً عملکرد جالبی نداشت و در حالی نیمکت لیدز را ترک کرد که این تیم در جایگاه هفدهم لیگ قرار دارد.

رقابت برای رتبه چهارم لیگ از همیشه نزدیک‌تر است

اعتبار، مهم‌تر از سهمیه!



بهترین حالت برای ایستادن در میانه جدول کافی باشد.

فولاد، امیدوار به خریدهای
زمستانی

در شروع فصل انتظار می‌رفت فولاد در جمع تیم‌های بالای جدول باشد و آنها شروع خوبی هم داشتند، ولی تیم نکونام افت غیرمنتظره‌ای داشت و فعلاً با ۲۴ امتیاز در رتبه هشتم است. با این حال این مربی امیدوار است که فولاد با خریدهای جدیدش از جمله روبرتو تورس متحول شود و خودش را بالا بکشد. آنها دو هفته قبل در اهواز پرسپولیس را شکست دادند، ولی هفته گذشته اسپر تراکتور بودند و به این تیم باختند. فولاد این هفته مقابل سپاهان بدون چهار بازیکن محرومش جدول نزدیک‌تر شود. فرصت دارد به یک برد روحیه‌بخش دیگر برسد. اگر خریدهای زمستانی فولاد جواب بدهند، این تیم می‌تواند موقعیتش را ارتقا بدهد. رسیدن به گل‌گهر و تراکتور کار آسانی نیست، ولی نمی‌توان پتانسیل فولاد برای رسیدن به رتبه چهارم را نادیده گرفت.

نشان داد که بحران این تیم جدی است. بازی خانگی این هفته مقابل مس کرمان فرصتی است که گل‌گهر دوباره طعم برد را بچشد، ولی اگر آنها به ریتم امتیازگیری قبلی برنگردند، رتبه چهارم به سرعت از دست خواهد رفت.

تراکتور روی دور

تراکتور خمس یکی از آماده‌ترین تیم‌های لیگ است که از چهار بازی اخیرش ۱۰ امتیاز گرفته و توانسته خودش را به یک امتیازی گل‌گهر برساند. سه برد اخیر آنها مقابل استقلال، ذوب‌آهن و فولاد به دست آمد که بردن‌شان کار آسانی نیست و شاید اگر مربی اسپانیایی زودتر به تبریز می‌رفت، این تیم حالا در کورس قهرمانی بود. تراکتور ۲۹ امتیازی که این هفته در تهران با هوادار بازی می‌کند، منتظر لغزش گل‌گهر است تا جای این تیم در رتبه چهارم را بگیرد.

مس رفسنجان، خیلی نزدیک
خیلی دور

هر چند مس رفسنجان رتبه ششمی

قهرمانان با فرمول جدید) سهمیه‌های لیگ برتر احتمالاً کم می‌شود و همین سهمیه محدود هم قرار است بین برندگان دو دوره اخیر لیگ برتر و جام حذفی تقسیم شود. با این حال ایستادن روی رتبه چهارم هنوز برای این تیم‌ها و بخصوص مربیان‌شان حیثیتی است.

کار سخت گل‌گهر

گل‌گهر در نیم‌فصل اول عملکرد خیلی خوبی داشت و با تک‌امتیازی که از بازی عقب‌افتاده مقابل آلومینیوم اراک گرفت، بالاتر از استقلال و سپاهان روی پله دوم ایستاد. آن روزها به نظر می‌رسید که تیم قلعه‌نویی این بار مصمم است در کورس قهرمانی باقی بماند و مدعیان سنتی را به چالش بکشد، ولی اوضاع در سه بازی بعدی اصلاً خوب پیش نرفت. تساوی مقابل تراکتور اوج گرفته در تبریز نتیجه بدی نبود، ولی آنها در هفته هفدهم در خانه به زحمت توانستند مقابل مس رفسنجان به تساوی برسند و شکست سنگین هفته گذشته در زمین سپاهان

رقابت قهرمانی لیگ بیست و دوم بین پرسپولیس، سپاهان و استقلال بسیار نزدیک است و به نظر می‌رسد که تا آخرین لحظات ادامه داشته باشد. تا چند هفته قبل گل‌گهر هم در جمع مدعیان قهرمانی بود، ولی در هفته‌های گذشته کمی از آنها فاصله گرفته است. شاگردان قلعه‌نویی از ۴ بازی قبلی تنها سه امتیاز گرفته‌اند و با این ریتم بعید است که دست‌شان به جام برسد. آنها فعلاً با ۳۰ امتیاز در رتبه چهارم هستند، ولی رقابت برای این رتبه هم مثل قهرمانی فشرده است و تیم‌های زیادی به آن چشم دوخته‌اند. اگر فرض کنیم که رتبه‌های سه‌گانه بین سه مدعی سنتی تقسیم می‌شود، رتبه چهارم برای تیم‌هایی که سرمایه‌گذاری زیادی داشته‌اند و نسبت به متوسط لیگ کیفیت بهتری دارند، اگر حکم موفقیت نداشته باشد، تسکین‌بخش خواهد بود. در ادوار قبلی لیگ رتبه چهارم می‌توانست حکم سهمیه لیگ و قهرمانان آسیا را داشته باشد، ولی با شروع لیگ نخبگان آسیا (لیگ

سوزه

پایان ۳۶۲ دقیقه بدون گل برای مهاجم ایرانی پورتو

بازگشت طارمی به کورس آقای گلی

ادامه داشت و طارمی سرانجام در دقیقه ۸۶ موفق شد دروازه تیم دهم جدول را باز کند. در این صحنه حرکت دیدنی ژائو ماریو از سمت راست و پاس زمینی او در دهانه دروازه، به مهاجم تیم ملی رسید و او با پای چپ، ضربه‌اش را به سمت دروازه زد که توپ پس از برخورد به دروازه‌بان ویزلا، وارد دروازه شد. این گل به معنی پایان ۳۶۲ دقیقه بدون گل زده برای گلزن ایرانی بود که در این فصل سابقه نداشت.

این یازدهمین گل فصل طارمی در لیگ پرتغال است و حالا فقط یک گل از گونسالو

پورتو برای بردن ویزلا کار سختی نداشت، ولی خبر خوب برای سرچینو کنسیسانو، گلزنی مهدی طارمی بود.

مهاجم ایرانی در سال ۲۰۲۲ آمار گلزنی خارق‌العاده‌ای بر جا گذاشت و با ۳۷ گل زده بعد از امپابه، هالند و لواندوفسکی، برترین گلزن فوتبال اروپا قرار داشت. ولی به نظر می‌رسد که در هفته‌های گذشته راه دروازه حریفان را گم کرده است.

طارمی مثل همیشه در ترکیب اصلی پورتو بود و تیمش با گل دقیقه ۴۱ پپه با برتری به رختکن رفت. حملات پورتو در نیمه دوم

راموس و ژائو ماریو از بنفیکا و فران، مهاجم ژیل ویسسته کمتر دارد.

طارمی که با ریواوآه آقای گلی لیگ پرتغال را تجربه کرد، حالا امیدوار است که این بار با پیراهن پورتو هم به این موفقیت برسد، هر چند رقابت در جدول گلزنان به شدت فشرده است.

پورتو با این برد ۴۵ امتیازی شد و فاصله ۸ امتیازی با بنفیکا صدرنشین را حفظ کرد، هر چند یاران طارمی یک بازی کمتر دارند. پورتو یکشنبه هفته آینده بازی حساسی در خانه اسپورتینگ لیسبون، تیم چهارم جدول دارد

و گلزنی طارمی، کنسیسانو را امیدوار می‌کند که با تکیه بر هنر مهاجم ایرانی‌اش به صدر جدول نزدیک‌تر شود.

پورتو به تازگی در جام اتحادیه پرتغال موفق شد اسپورتینگ لیسبون را با دو گل شکست دهد و امیدوار است که در لیگ هم مقابل این تیم به سه امتیاز برسد.

